

SOMA VIVE HEDE HOLDING ApS

Studebrovej 110, Vive, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 15 73 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kurt Grøn Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOMA VIVE HEDE HOLDING ApS Studebrovej 110 Vive 9560 Hadsund CVR-nr.: 33 15 73 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kurt Grøn Olesen, Studebrovej 110, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associerede virksomheder	Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord PKM Sport Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive holdingselskab, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.600 kr. mod -7.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.059 kr. mod -834.271 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Resultaterne i associerede virksomheder er i året på et utilfredsstillende niveau. Det er ledelsens forventninger, at der kan realiseres positive resultater i kommende regnskabsår. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.600	-7.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-95.316	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-457.299
Øvrige finansielle omkostninger	-120.143	-369.953
Årets resultat	-223.059	-834.271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-223.059	-834.271
Disponeret i alt	-223.059	-834.271

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>41.047</u>	<u>136.363</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.047</u>	<u>136.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.047</u>	<u>136.363</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.894</u>	<u>8.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.895</u>	<u>8.495</u>
	Aktiver i alt	<u>56.942</u>	<u>144.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.229.018	-1.005.959
Egenkapital i alt	-1.149.018	-925.959
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	430.585	325.864
Hensatte forpligtelser i alt	430.585	325.864
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	239.656	252.765
Anden gæld	530.719	455.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	770.375	707.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	30.500
Periodeafgrænsningsposter	0	1.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	36.969
Gældsforpligtelser i alt	775.375	744.953
Passiver i alt	56.942	144.858

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Resultaterne i associerede virksomheder er i året realiseret på et utilfredsstillende niveau. Det er ledelsens forventninger, at der kan realiseres positive resultater i kommende regnskabsår. Gæld til indehaver afdrages udelukkende under hensynstagen til selskabets løbende likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at långivere udelukkende forventer renter og afdrag på niveau med indværende år, hvor ejeren har afdækket det løbende likviditetsbehov ved private udlån. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord	22 %	186.581
PKM Sport Viborg ApS, Viborg	25 %	-1.303.456
		<u>-1.116.875</u>
		<u>-856.499</u>
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		250.000
Nedskrivning på tilgodehavender ass. virks.		-249.999
		<u>1</u>
		<u>1</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000
		<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018		-1.005.959
Årets overførte overskud eller underskud		-223.059
		<u>-1.229.018</u>
		<u>-1.005.959</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for Poul Erik Andersen Sport A/S. Kautionen gælder 22% af selskabets mellemværende med Sparekassen Vendsyssel. Gælden andrager 31/12 2018 tkr. 5.325. Endvidere har selskabet stillet en selvskyldnerkaution for PKM Sport, Viborg ApS. Kautionen gælder 25% af selskabets mellemværende med Sparekassen Vendsyssel. Kautionsforpligtelsen forventes opgjort til 431 t.kr. og er indregnet som en hensat forpligtelse.
